関係各位

株式会社あすか製薬メディカル

2025 年 8 月

「日本動物学会 第 96 回 名古屋大会」ブース出展のお知らせ

この度、株式会社あすか製薬メディカルは「日本動物学会 第96回 名古屋大会」にブース

出展いたします。

液体クロマトグラフタンデム型質量分析計（LC-MS/MS）によるホルモンの定量分析につ

いてご紹介します。ステロイドホルモン、甲状腺ホルモン、脂溶性ビタミンといった項目

が測定可能であり、ヒトやマウス・ラット等の哺乳類以外に魚類や鳥類・ウシ等といった

様々な動物におきましても測定経験が豊富です。LC-MS/MSによるホルモンの定量分析にご

興味がある方は、是非ブースにお立ち寄りください。皆様のご来場を心よりお待ちいたし

ております。

【公益社団法人日本動物学会 第96回名古屋大会】

◆大会実行委員長 ：田中 実（名古屋大学）

◆開催日程：2025年9月4日（木）～6日（土）

◆開催場所：ポートメッセなごや 交流センター・第二展示館・イベント館

 (〒455-0848 愛知県名古屋市港区金城ふ頭３丁目２−１)

※詳細は、『日本動物学会 第96回 名古屋大会』

 公式サイト(https://www.zoology.or.jp/annual-meeting/2/)にてご覧いただけます。

謹白

         ＜お問い合せ先＞

株式会社あすか製薬メディカル 業務管理部

TEL : 0466-32-7218  FAX：0466-26-5879

E-mail : kensa-med@ap-med.co.jp